ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  108/2018 - DL 108/2018108/201810/09/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1LAGNI E BACH LTDA ME     (77250)1 AQUISIÇÃO DE BOLO DE FESTA, MASSA PÃO DE LÓBRANCO COM RECHEIOS VARIADOS, DOCE DE LEITE,COCO COM CREME DE NOZES, CREME DE BOMBOM COMCOBERTURA EM CHANTILI. O BOLO DEVERÁ SERENTREGUE NO LOCAL DO EVENTO, NO DIA 12/10/2018. kg 200,00  0,0000     20,90 4.180,002 PRATO DESCARTAVEL, APROXIMADAMENTE 15CM DEDIAMETRO, PACOTE COM 10 UNIDADES. pct 200,00  0,0000     1,00 200,003 GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, PACOTE COM 10UNIDADES pct 200,00  0,0000     0,75 150,00Total do Fornecedor: 4.530,00Total Geral: 4.530,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

108/2018108/2018-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços10/09/2018AQUISIÇÃO DE BOLO RECHEADO PARA DISTRIBUIÇÃO AOS MUNICIPES QUILOMBENSES, QUANDO DO EVENTO EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO, QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 12 DE OUTUBRO DE 2018, JUNTAMENTE COM O DIA DAS CRIANÇAS, NO CENTRO DE EVENTOS DA PRAÇA MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIO FAREZIN. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   10   de  Setembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal